
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Jäkel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 06.02.2022

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

63 So 06.02.2022 10:00 SG Strietwald 1 SVS Griesheim 2 1891 : 1880

61 So 06.02.2022 10:30 SG Wölfersheim/Wohnb. 1 GW Offenbach 1 1908 : 1980

62 So 06.02.2022 15:00 RW Walldorf 2 SG Hainhausen 2 1994 : 1957

64 So 06.02.2022 16:30 SKG Roßdorf 2 DJK/AN Großostheim 1 1923 : 2029

Spielfrei: Alle Neun Schweinheim 1

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 DJK/AN Großostheim 1 10 20665 2066,50 20 - 0 5 10288 2057,60 10 - 0 5 10377 2075,40 10 - 0

2 GW Offenbach 1 11 22294 2026,73 16 - 6 5 10303 2060,60 8 - 2 6 11991 1998,50 8 - 4

3 SG Wölfersheim/Wohnb. 1 11 22275 2025,00 14 - 8 5 9988 1997,60 8 - 2 6 12287 2047,83 6 - 6

4 RW Walldorf 2 11 21890 1990,00 14 - 8 7 14075 2010,71 10 - 4 4 7815 1953,75 4 - 4

5 Alle Neun Schweinheim 1 11 22108 2009,82 14 - 8 5 9850 1970,00 6 - 4 6 12258 2043,00 8 - 4

6 SKG Roßdorf 2 12 22828 1902,33 8 - 16 6 11838 1973,00 6 - 6 6 10990 1831,67 2 - 10

7 SVS Griesheim 2 11 20835 1894,09 6 - 16 5 9856 1971,20 6 - 4 6 10979 1829,83 0 - 12

8 SG Hainhausen 2 11 19362 1760,18 4 - 18 5 9891 1978,20 4 - 6 6 9471 1578,50 0 - 12

9 SG Strietwald 1 12 22569 1880,75 4 - 20 7 13306 1900,86 4 - 10 5 9263 1852,60 0 - 10

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Jonda, Renate RW Walldorf 2 525 175

Lüftner, Lisa SG Wölfersheim/Wohnb. 1 515 150

Spahn, Louisa RW Walldorf 2 515 150

Knacker, Petra RW Walldorf 2 500 150

Westenburger, Jutta SG Wölfersheim/Wohnb. 1 493 145

Kunkel, Daniela SG Strietwald 1 491 159

Adam, Karin SKG Roßdorf 2 491 148

Reinheimer, Monika SKG Roßdorf 2 488 164

Bonarius, Sandra SG Wölfersheim/Wohnb. 1 488 130

Gaab, Simone SKG Roßdorf 2 483 133

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Wegner, Sabrina DJK/AN Großostheim 1 542 159

Thies, Tabea SG Hainhausen 2 526 152

Fackelmann, Aniko GW Offenbach 1 522 160

Kern, Christiane DJK/AN Großostheim 1 520 172

Keller, Sandra SG Hainhausen 2 517 162

Dreßler, Janina GW Offenbach 1 505 157

Affée, Celine GW Offenbach 1 501 147

Hermann, Annemarie SVS Griesheim 2 494 143

Rohrmeier, Melanie DJK/AN Großostheim 1 493 146

Kissler, Resi SVS Griesheim 2 493 138

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim RW Walldorf 2 2125 09.01.2022 Clubhaus Rot Weiß

Mannschaft Auswärts DJK/AN Großostheim 1 2209 31.10.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)

Spieler Heim Adam, Simone 578 30.01.2022 Sportzentrum Zahlw.

Spieler Auswärts Wegner, Sabrina 598 31.10.2021 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Jäkel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 06.02.2022

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Ergebnisübersicht

63 SG Strietwald 1 Vol Abr Fe Ges P SVS Griesheim 2 Vol Abr Fe Ges

Kolb, Sonja 367 113 17 480 Schuster, Erika 337 131 18 468

Fischer, Bianca 336 112 15 448 Siefert, Beate 293 132 14 425

Buchhofer, Ulrike 354 118 16 472 Hermann, Annemarie 351 143 13 494

Kunkel, Daniela 332 159 8 491 Kissler, Resi 355 138 17 493

1389 502 56 1891 2:0 1336 544 62 1880

61 SG Wölfersheim/Wohnb. 1 Vol Abr Fe Ges P GW Offenbach 1 Vol Abr Fe Ges

a Westenburger, Vanessa 254 77 10 331 Dreßler, Janina 348 157 9 505

Westenburger, Jutta 348 145 5 493 Rziha, Emily 333 119 16 452

Bonarius, Sandra 358 130 11 488 Fackelmann, Aniko 362 160 5 522

Lüftner, Lisa 365 150 7 515 Affée, Celine 354 147 10 501

e Waas, Monika 50 31 5 81

1375 533 38 1908 0:2 1397 583 40 1980

M. Waas für V. Westenburger nach 94 Wurf

62 RW Walldorf 2 Vol Abr Fe Ges P SG Hainhausen 2 Vol Abr Fe Ges

Spahn, Louisa 365 150 3 515 Wiens, Christel 370 92 22 462

Jonda, Renate 350 175 6 525 Jaeckel, Lieselotte 332 120 17 452

van Lück, Heike 332 122 20 454 Keller, Sandra 355 162 7 517

Knacker, Petra 350 150 9 500 Thies, Tabea 374 152 0 526

1397 597 38 1994 2:0 1431 526 46 1957

64 SKG Roßdorf 2 Vol Abr Fe Ges P DJK/AN Großostheim 1 Vol Abr Fe Ges

Adam, Karin 343 148 19 491 Kern, Christiane 348 172 9 520

Reinheimer, Monika 324 164 8 488 Rohrmeier, Vanessa 336 138 12 474

Gaab, Simone 350 133 14 483 Rohrmeier, Melanie 347 146 11 493

Neff, Rebecca 313 148 12 461 Wegner, Sabrina 383 159 8 542

1330 593 53 1923 0:2 1414 615 40 2029



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ligaleitung: Jäkel, Nicole (stellv.bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-5051995; M 0177-7872119
Stand: 06.02.2022

Saison 2021-22 / Frauen / Bezirksliga (F-BEZ-2-120) / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Sauer, Sabina DJK/AN Großostheim Frauen 1 559,00 3 530,33 4 537,50 559

2 Wegner, Sabrina DJK/AN Großostheim Frauen 4 546,75 2 497,50 6 530,33 598

3 Tron, Melanie RW Walldorf Frauen 1 539,00 0 0,00 1 539,00 539

4 Bonarius, Sandra SG Wölfersheim/Wohnb. Sen A w 6 538,83 5 511,60 11 526,45 596

5 Amrhein, Nadine Alle Neun Schweinheim Frauen 3 533,33 1 494,00 4 523,50 543

6 Maidhof, Isabel Alle Neun Schweinheim Frauen 6 531,17 4 519,00 10 526,30 554

7 Fackelmann, Aniko GW Offenbach Frauen 3 526,33 4 533,75 7 530,57 569

8 Kern, Christiane DJK/AN Großostheim Sen A w 4 526,00 3 516,67 7 522,00 560

9 Cezanne, Yvonne RW Walldorf Sen A w 1 526,00 1 536,00 2 531,00 536

10 Thies, Tabea SG Hainhausen U23 w 1 526,00 0 0,00 1 526,00 526

11 Greiner, Vanessa DJK/AN Großostheim Frauen 3 525,33 5 520,40 8 522,25 549

12 Gaab, Simone SKG Roßdorf Frauen 2 521,50 5 481,20 7 492,71 553

13 Kneuer, Ute SVS Griesheim Sen B w 3 518,00 3 485,67 6 501,83 541

14 Cezanne, Martina RW Walldorf Sen A w 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518

15 Keller, Sandra SG Hainhausen Frauen 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517

16 Kolb, Sandra Alle Neun Schweinheim Frauen 5 516,60 4 501,25 9 509,78 534

17 Kabel, Jutta SKG Roßdorf Sen A w 1 514,00 0 0,00 1 514,00 514

18 Lüftner, Lisa SG Wölfersheim/Wohnb. U23 w 5 512,00 4 511,50 9 511,78 535

19 Knebel, Layla GW Offenbach U18 w 5 511,40 2 533,00 7 517,57 561

20 Lüftner, Katja SG Wölfersheim/Wohnb. Frauen 4 507,25 4 509,00 8 508,13 536

21 Staab, Nicole Alle Neun Schweinheim Frauen 2 505,00 3 485,33 5 493,20 521

22 Köhler, Margit RW Walldorf Sen C w 2 504,50 3 521,33 5 514,60 562

23 Dreßler, Janina GW Offenbach U23 w 4 503,00 3 504,67 7 503,71 516

24 Petermann, Nina DJK/AN Großostheim Frauen 2 501,00 3 534,00 5 520,80 563

25 Westenburger, Jutta SG Wölfersheim/Wohnb. Sen A w 6 500,67 4 503,00 10 501,60 537

26 Rohrmeier, Melanie DJK/AN Großostheim Frauen 3 497,67 2 483,50 5 492,00 530

27 Nagl, Petra SG Hainhausen Sen B w 3 497,00 3 493,67 6 495,33 510

28 Affée, Celine GW Offenbach U18 w 4 497,00 4 519,00 8 508,00 532

29 Eizenhöfer, Ilona Alle Neun Schweinheim Sen A w 3 496,67 4 482,25 7 488,43 537

30 Leddin, Martina RW Walldorf Frauen 2 495,50 4 513,00 6 507,17 573

31 Jung, Anja SKG Roßdorf Sen A w 4 495,25 5 518,00 9 507,89 539

32 Spahn, Louisa RW Walldorf U23 w 4 490,00 5 523,60 9 508,67 541

33 Westenburger, Vanessa SG Wölfersheim/Wohnb. U23 w 2 489,50 2 462,00 4 475,75 514

34 Regenfuß, Kerstin GW Offenbach Frauen 2 488,50 4 506,75 6 500,67 526

35 Staab, Sabine Alle Neun Schweinheim Sen A w 4 486,00 4 472,50 8 479,25 504

36 Adam, Karin SKG Roßdorf Sen C w 6 486,00 6 503,67 12 494,83 531

37 Rziha, Emily GW Offenbach U18 w 5 485,80 3 495,00 8 489,25 541

38 Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim Frauen 3 485,33 1 492,00 4 487,00 525

39 Amberg, Michaela SG Hainhausen Frauen 4 485,00 4 498,00 8 491,50 507

40 Pfister, Margit SG Strietwald Sen C w 4 483,25 5 445,00 9 462,00 546

41 Neff, Rebecca SKG Roßdorf Frauen 2 483,00 5 461,60 7 467,71 502

42 Buchhofer, Ulrike SG Strietwald Sen B w 4 480,00 4 469,50 8 474,75 506

43 Planas Ramon, Kornelia SG Hainhausen Sen B w 1 478,00 1 542,00 2 510,00 542

44 Kissler, Resi SVS Griesheim Sen C w 6 470,50 5 493,40 11 480,91 530

45 Eckardt, Jennifer SG Hainhausen Frauen 3 469,33 3 489,67 6 479,50 503

46 Reinheimer, Monika SKG Roßdorf Sen B w 2 468,00 1 488,00 3 474,67 504

47 Schuster, Erika SVS Griesheim Sen B w 1 468,00 0 0,00 1 468,00 468

48 Knacker, Petra RW Walldorf Sen B w 3 464,33 2 489,00 5 474,20 500

49 Vogel, Elisabeth SKG Roßdorf Frauen 3 460,00 0 0,00 3 460,00 466

50 Hermann, Annemarie SVS Griesheim Sen C w 6 459,17 4 498,75 10 475,00 507


